tatem et titulum Coronae Regni Poloniae restitutas atque etiam incolae ea-

rundem terrarum Prussiae in unum et individuum corpus Regni venerunt,

his et aliis quam plurimis ex causis recensitis, nos iudicamus et declaramus

decrevimusque praesentibus litteris nostris perpetuo et in aevum consiliarios

terrarum Prussiae esse consiliarios Regni inque senatu Regni locum habere et

vocatos a nobis successoribusque nostris Regibus Poloniae in medium consul-

tare votaque et suffragia in senatu Regni cum consiliariis Regni eiusdem ferre

teneri, tam de negotiis terrarum Prussiae, quam etiam Regni, cum sint unius indi-

viduique corporis membra, concernentibus; eodem modo et nuntios terrarum

Prussiae inter nuntios Regni locum habere et una cum eisdem de rebus

eiusmodi similiter commune consulere. Atque proinde etiam iniungimus ac

praecipimus vigore huius edicti nostri ipsis quidem consiliariis terrarum Prus-

siae, ut loca sua omnino inter consiliarios Regni in praesenti conventu,

similiter et nuntiis terrestribus terrarum Prussiae, ut loca itidem sua inter

nuntios terrarum Regni capiant, deque negotiis et necessitatibus Reipu-

Cracovia Rex semota totius aulae turba Wieliczcam cum Marschalco

Regni et Radivilo' Curiae Lithuanicae itidem Marschalco se contulit, ubi se

in inferiora usque salifodinae illius demisit lustratisque singulis ibidem pene-

tralibus ea illa caverna emersit. Postea Niepolomiciam, ut post tantas curas

et sollicitudines animum recrearet, discessit ac ibi cum aliquo tempore ve-

nationibus vacaret et vectationibus quotidianis sese refocillaret aliaque eius

generis oblectamenta ad placitum exerceret, Cracoviam iterum rediit.

• Mikolaj Krzysztof.
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blicae, Regni et Coronae unanimi et concordi consilio consultant. Qui-

cunque vero ille sit, qui ex ipsoruin numero mandato et iussui nostro

tum et debito officii sui, quamvis id de nemine ipsorum inteliigamus,

satisfacere noluerint, contra eiusmodi nos, uti superioritati nostrae contra-

venientes merito et iure hoc modo procedemus. Consiliarios quidem, qui-

cunque illi fuerint, senatoria dignitate et quovis officio privabimus atque

hac ratione vacantem dignitatem et quodvis munus in eos, qui huic de-

creto nostro mores gesserint, conferemus. Nuntios vero ad omnia ea, quae-

cunque in generali Regni conventu sancita erunt, cum omnibus incolis ter-

rarum Prussiae servanda et sustinenda adducemus. Ita, quod in hac re universa

tam commoda quam onera, non secus atque ipsi Regni incolae, subditi nostri,